bediētia / circa ea qđ ad eū sp̄ spectare p̄fessa sunt. **E**t aduertere debēt talia agētes / sup penis exp̄sis / z de pctō ad deū notat. q. iij noue. cū ibi allegat. **S**i dicat qđ papa oñ / dit se scismaticū. **N**ō est claz per p̄cedētia. **I**tem non est talis iudicatus ab habentibus p̄tatem / z nō est in p̄tate libera cuiuslibet sic iudicare de papa. z ab ei⁹ obediē re / mouere / aut cōtemnere sn̄as suas vel iurisdictionē diminuerē. **E**t videat si tales sint suspecti de scismate / z tra papā. **I**tē notent p̄ncipes qđ tales facerēt cōtra eos si ip̄sue auderēt zc. **E**t quā fidelitatē seruarēt / quia sic dicere possent qđ eēt tyranni. **D**uar / todecimo notet si expediret simpliciter eccie qđ plati darēt bñficia / z si meli⁹ distribuētur attēto statu eoz / z familiariz zc. **E**t an studiosi in vniuersitatibz h̄rent bñficia. **E**t an mali plati fierent peiores. qz magis honorarent / z eis adularerent in peccatis. **Q**uintodecimo notet qđ si expediat p̄ncipes incitare / ad remouendū vel diminuedū iurisdictionē / vel reddit⁹ eccie / si uerōne siue alterius auctoritate / z si bona meli⁹ distribuētur / z si licite h̄ facerēt. **E**t si totus clerus finaliter infra breue tps p̄deretur / et affligeretur / maioribus primo destructis / afflictis. **D**ecimosecundo notetur circa iuramentum pape. **S**i factum ante papatū liget eū postqđ est assumptus. **I**tem si possit secum dispensare. **I**tem si iudicet qđ verget in detrimētū salūtis / z ton⁹ eccie obfuitio iuramēti. **I**tē si interpretatō spectet ad euz. **I**tē si mag⁹ ps clicoz sp̄aliē doctoz vn̄us qđ iuris diuini z humani / sit secum / qđ obfuitio illa iuramenti esset in detrimētū salūtis zc. **A**n excusetur. **I**tem vt iam dictū est offert qđ vult obfuitare. **E**t qđ laboratur i detrimētū apud alios. **I**tem si habuerit causas male suspicandi in materia ista / z caute respondendi / attenta variatione circa eum / z Clementem / z moribus quoz undam cardinaliū. **E**t qđ sibi negabat modus practicandi viam cessionis. **D**ecimoseptimo notet qđ in prima respōsione sua / in qua aliqui dicunt eū reprobasse simpliciter modum cessionis / non potest hoc expresse haberi / quia illud quod ponit de scandalo z p̄nicie zc. refertur ad modum exequendi illā viam si esset ineptus. **E**t ideo illum petebat modum exequendi. z circa hoc mirantur aliqđ / quomō h̄ sibi potuit rōnabil⁹ negari / cū maxie h̄ rāgat eū / z sit caput zc.

Decimo octavo notet / r aduertat vniuersitas / quod aliq d suppositis iprobant simpliciter / r de plano vias qd ipa reputauit vtiliter / bonas r puenientes / r p quaz qualibet posset hri par r rones ad h dedit r se obtulit in lris patetib / quolibet illaz / r tra que liber sustinere. Et videat si circumstantie sic sit imutate / vel ex psona / vel tpe / q oes vie alie pter cessionem sint facte inepte / r inficietes / imo q illaz coloratores / aut opinatores digni sint punitione / vel infamatiode / r pfrim qz in impugntioe dictarum viarum aliaz / sunt rones ab aliqb / que p oi tpe militat / r tra eos. si qd vtutis beant. r si sit in honore vniuersitatis ipa viderit. **Decimo nono notet** spcalit pbatio pccilij generalis. qd tm necessario fiendū qdam bn apparenter puauebāt / ppe electionem noui pape. Et hec est radix snia breui. Quia magna ps catholicoz est neutra / sic q credit q neuter sit papa. aut in dubio suspesam se tenet. **Isti vo cōter hnt credere / aut dubitare / d cardinalib / vtriusqz pris. q nō possint esse silt eligere papā nouū. qz si neuter sit papa maria ps eozuz / nechz nech hre pōt pntem creandi nouū papā / nec aliq d cūqz a cardinalib / nisi p pccilij generale. Supposito q oes catholici pccilij riter pntentent i aliqz certos / p eligēdo nouo papa. si nō fiet collegialiter nihil eēt. Alioq n vrbanus intrusus habuisset maximā appentā. Si dicat qz cardinales soli antiq creabūt nouū. **Primo dubiū est apud multos an pdide rūt pntē eligēdi. Itē si aliq cardinales oes sunt veri cardinales. si antiq nō hēbūt nisi pntales voces. Alij eni hnt pntēz in electione pape. sic ipi. Jō non eēt fm istā rōnem plena pacificatio oim / sine pccilio generali.** **Accessimo notet. Si papa incipiat pse / qui alios / qz videt int cetera q illi d sunt p se ab eis psequunt / r quedā talia. r vtaf ex cōicationib / vtz ille erūt timēde vel non. Si remoueat bnificia / vtz repient aliq qui capiāt. Si illi excoicent / r non curēt. vtrū psumendū sit simile q aliq non curabunt / r q debent cōiuere r cōicare cū eis sic ante. Et quod erit remediū i celebrare volēte r in articulo mortis / an erit aliqz sic negligens ppiā salutē aut temerarius. q nō for midet sniam illi / que tenet aut tenere debz papā. salte q nō est iudicatus nō eēt talis. Et qd erit etiam in vita remediū / vel releuamen.****